
Матч хаттамасы № 757

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17

Өту күні 4 қазан 2025, сенбі, 14:00

Алаң иелері командасы Ертіс 2009

Қорытынды нәтиже 0:1

Тур 20

Матчтың өту орны Стадион Орталық, Павлодар

Қонақтар командасы Ордабасы 2009

Бірінші таймның нәтжесі 0:1

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 33 Ордабасы 2009 Дилшод Назимбеков Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

73 СҚ Ертіс 2009 Ернур Сайлауов Дөрекі ойын

86 СҚ Ордабасы 2009 Мухит Абдулахмед Спорттық емес мінез-құлық

90+2 СҚ Ордабасы 2009 Дарын Атығай Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Эмиль Гариев, Астана

Бірінші көмекші Евгений Кольев, Павлодар

Екінші көмекші Евгений Карлов, Павлодар

Қосалқы төреші Сергей Попов, Астана

Матч инспекторы Игорь Хисамутдинов, Павлодар

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 59 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 757

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ертіс 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

41 Төрежан Мырзатай ҚАҚ

2 Амир Абен ҚОР

5 Тимур Титаренко ҚОР

10 Ернур Сайлауов К ҚОР

15 Александр Шпиев ҚОР

18 Кирилл Салкевич ҚОР

20 Ярослав Погребцов ҚОР

6 Егор Иманаков ЖҚ

7 Мадияр Есен ЖҚ

11 Ярослав Колесник ЖҚ

9 Тамерлан Шоканов ШАБ

Қонақтар командасы Ордабасы 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Демьян Макаров ҚАҚ

3 Адилхан Оспан КТ ҚОР

4 Шыңғыс Қожахметов КТ ҚОР

14 Мухит Абдулахмед ҚОР

25 Нұрасыл Шералы ҚОР

7 Адият Отарбек ЖҚ

11 Арда Акжан ЖҚ

12 Дилшод Назимбеков ЖҚ

23 Асадбек Абдулхакимов ЖҚ

17 Дияр Рахимжанов К ШАБ

19 Дияр Берикбай КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

35 Арсений Катьетов ҚАҚ

4 Мәди Құдабай ҚОР

12 Исмаил Казизұлы ҚОР

23 Мадияр Манарбеков ҚОР

13 Рафаэль Катранжиев ЖҚ

22 Рауан Раул ЖҚ

28 Ярослав Москалец ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

35 Даниял Алимбеков КТ ҚАҚ

2 Арнур Турдиев ҚОР

18 Нұртас Тұрлыбек ҚОР

20 Нурислам Алихан ҚОР

21 Айкын Спабек КТ ҚОР

9 Дарын Атығай КТ ШАБ

15 Диярбек Откурбаев ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Виталий Чурсин

Бас бапкердің көмекшісі Вадим Текиев

Дәрігер Мадияр Абдикамалов

Дәрігер Еламан Саурбаев

Администратор Кайырбай Хасенов

Футбол орталығының менеджері Абай Ахметов

Маркетолог Қаныш Тілеубек

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Әуелбек Дербісбаев

Бас бапкердің көмекшісі Ильяс Одаманов

Қақпашылар бапкері Давран Ибадали

Дәрігер Акимбек Абдуллаев

Координатор Рустам Фардиев

Администратор Леонид Богданов

Медиа-офицер Сұлтан Жарылқасынов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

76 Тамерлан Шоканов Мәди Құдабай

76 Ярослав Погребцов Рауан Раул

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

71 Дияр Берикбай Нурислам Алихан

72 Арда Акжан Нұртас Тұрлыбек

80 Шыңғыс Қожахметов Диярбек Откурбаев

80 Дияр Рахимжанов Дарын Атығай

86 Мухит Абдулахмед Айкын Спабек

86 Адилхан Оспан Арнур Турдиев
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